2022年12月１日

各 位

会 社 名 森 六 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 栗田 尚

（コード番号：4249 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 経理、IR担当

経理部長
小岩井 無我

（TEL. 03-3403-6102）

連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

当社は、当社の連結子会社である森六プレシジョン株式会社（以下「森六プレシジョン」といいます。）

の全株式を譲渡（以下、「本株式譲渡」といいます。）いたしましたので、下記のとおり、お知らせい

たします。

本株式譲渡により、森六プレシジョンは当社の連結子会社から除外されます。

記

１． 本株式譲渡の理由

森六プレシジョンは、インバータ、モーター、バッテリーなどの車載電装電子部品の成形からサブ組

立までを行っています。

当社グループを取り巻く事業環境は急速に変化しており、経営資源を成長分野に集中させる必要性が

より高まっています。そこで、事業の選択と集中を推進するため、本株式譲渡を決定しました。

当社グループは、シナジー効果の期待できる成長分野に対する経営資源の集中を一段と進め、収益基

盤を安定させることで、更なる企業価値向上に努めてまいります。

２． 異動する子会社の名称

 森六プレシジョン株式会社

３． 株式譲渡の相手先の名称

国分プレス工業株式会社

４．株式譲渡日（実行日）

  2022年11月30日

５．今後の見通し

本株式譲渡が当社連結業績に与える影響は軽微であります 。

以 上